ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ
 ОБ ОБРАЩЕНИИ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННОГО ПРАВОНАРУШЕНИЯ

________________________________________
(должность, Ф.И.О. руководителя)
________________________________________
________________________________________
(Ф.И.О., должность  уведомляющего,
________________________________________
место жительства,
________________________________________
телефон)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я __________________________________________________
_________________________________________________________ настоящим уведомляю
(Ф.И.О., должность)
об обращении ко мне ____ __________ _____ г. гр. _________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(все известные сведения о физическом (юридическом) лице, склоняющем к совершению коррупционного правонарушения)

в целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений, а именно
______________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается склонение к совершению коррупционных правонарушений; подробные сведения о коррупционных правонарушениях, которые должно было бы совершить должностное лицо; способ и обстоятельства склонения к коррупционному правонарушению, а также информация об отказе (согласии) принять предложение лица о совершении коррупционного правонарушения).

Дата                                                                                                                             Подпись

Уведомление зарегистрировано
в Журнале учета уведомлений
____ _________ ______ г. № _________
__________________________________
(Ф.И.О., должность специалиста кадровой службы)